ТОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ   РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ  №  26

с. Пудовка                                                                                                                     20.06.2018
                                                                                                                   7-е собрание 4 созыва

Об определении Перечня автомобильных  дорог
 местного значения подлежащих ремонту в 2018 году за счёт субсидии

      В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пудовское сельское поселение

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Определить Перечень автомобильных дорог местного значения подлежащих
ремонту в 2018 году за счёт субсидии, согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и размещению на
официальном сайте муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
     4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на социально-экономический  комитет.

 Председатель Совета                                                            Глава
 Пудовского сельского поселения                                       Пудовского сельского поселения

                          Ю.В. Севостьянов                                                                 Ю.В.Севостьянов

Приложение
к решению Совета
Пудовского сельского поселения
от 20.06.2018  № 26

Перечень автомобильных дорог местного значения
подлежащих ремонту в 2018 году за счёт субсидии

	Наименование  дороги
	Ед.
измерения
	Расстояние
	Ширина
	Площадь
	Тип
покрытия

	село Пудовка
участок дороги от въезда в с. Пудовка до дома №22 ул. Зеленая

м

543

6
	2715 кв.м.
	асфальтовое